
1 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 19/2023 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 23. 8. 2023, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Miroslav Pavlíček 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 23.08.2023 v 16:08:58 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:14:37 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D. 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 16:14:37 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:14:59 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:15:08 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Daňové milostivé léto pro správu místních poplatků (FIN 058) 

4. Zřizovací listina příspěvkové organizace Technické služby – Třebechovice p.O. dodatek č.20 (FIN 059) 

5. Rozpočtová opatření (FIN 060) 

6. Mimořádná splátka úvěru/ dodatek ke smlouvě o úvěru - Komerční banka, a.s. (FIN 061) 

7. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.6.2023 (FIN 062) 

8. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.6.2023 (FIN 063) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

9. Žádost o pronájem pozemku p. č. 910/1 v k. ú. Třebechovice p. O – ZD Dobruška a.s. – dodatek č. 11 ke 

smlouvě o nájmu pozemků č. C-27/N3/2001 ze dne 3. 1. 2001 (SM 101) 

10. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 1573/93 a st. p. č. 2609 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 102) 

11. Záměr pronájmu pozemků v lokalitě k. ú. Štěnkov – Kapounství pod chatkami umístěnými na lesních 

pozemcích (SM 103) 

12. Žádost o prodej části pozemku p. č. 1573/1 k. ú. Třebechovice pod Orebem – záměr prodeje (SM 104) 

13. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 51 umístěné na pozemku p. č. 68/12 vše v k. ú. Štěnkov (SM 105) 

14. Nabídka převodu nepotřebných státních pozemků, které má v hospodaření Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových (dále ÚZSVM) (SM 106) 

15. Výměna prosklených stěn v základní škole (SM 107) 

16. Informace o střechách na budovách vlastněncých městem pro případnou možnou instalaci FVE (SM 

108) 

17. Dohoda o provedení úprav pozemku – předzahrádka (SM 109) 

18. Smlouva o právu provést stavbu – rozšíření vjezdu u čp. 98, Štěnkov (SM 110) 

19. Zásady zřizování věcných břemen omezujících vlastnické právo Města Třebechovice pod Orebem – 

Směrnice č. 2/2023 (SM 111) 

20. Rybníček v Boře (SM 112) 

21. Územní studie T40+T41 (STAV 009) 

22. Územní studie T47 (STAV 010) 

23. Stavební uzávěra pro plochy zemědělské, žádost o povolení výjimky (STAV 011) 

24. PROSTOR PRO – Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM (Nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež) KLÍDEK za druhé čtvrtletí roku 2023 (SPR 016) 

25. Platový výměr ředitelce ZUŠ Třebechovice p.O. (TAJ 028) 

26. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 

systému odpadového hospodářství (TS 81) 

27. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 82) 

28. Nová nájemní smlouva (TS 83) 

29. Nájemní smlouva (TS 84) 

30. Nová nájemní smlouva (TS 85) 

31. Přechod nájmu (TS 86) 

32. Ukončení NS (TS 87) 

33. Ukončení NS (TS 88) 

34. Nová nájemní smlouva (TS 89) 

35. ZS výše nájemného pro sezónu 2023-24 od 15. 9. 2023 (TS 90) 

36. VŘ svoz odpadu 2024 - 2026 (TS 91) 

37. Žádost o schválení aktualizace ceníku vstupného do Třebechovického muzea betlémů od 1. září 2023 

(TMB 006) 

38. Různé 

Diskuze zahájena v 16:15:08 

V 16:15:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


3 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-442-19/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:55 

3. Daňové milostivé léto pro správu místních poplatků (FIN 058) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:16:04 

Diskuze zahájena v 16:16:04 

V 16:17:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit použití zákona č. 182/2023 Sb., o mimořádném 

odpuštění a zániku některých daňových dluhů, tzv. daňové milostivé léto při správě místních 

poplatků. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-443-19/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:02 

4. Zřizovací listina příspěvkové organizace Technické služby – Třebechovice p.O. 

dodatek č.20 (FIN 059) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:10 

Diskuze zahájena v 16:18:10 

V 16:19:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 20 Zřizovací listiny příspěvkové 

organizace Technické služby Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman 
Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


4 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-444-19/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:13 

5. Rozpočtová opatření (FIN 060) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:19:31 

Diskuze zahájena v 16:19:31 

V 16:20:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření  

RO 083/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5800 

 

61-71 

 

  

 

Správa a údržba budov - opravy 

 

  150.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 -150.000 Kč 

 RO 084/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

63-10 

 

2141 

 

Příjmy z úroků 

 

   +775.780 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva- navýšení 

 

   +775.780 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


5 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-445-19/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 9. 2023 

V 16:21:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 081/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

23-21 

 

2142 

 

Příjem z podílů na zisku a dividend 

 

  107.470 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

+107.470 Kč 

 RO 082/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5913 

 

36-39 

 

  

 

Dětská hřiště 

 

  80.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 -80.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-446-19/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:32 

6. Mimořádná splátka úvěru/ dodatek ke smlouvě o úvěru - Komerční banka, a.s. 

(FIN 061) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:40 

http://www.usneseni.cz/


6 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Diskuze zahájena v 16:21:40 

V 16:22:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložené rozpočtové opatření 

RO 086/2023 

 

Org. 

 

ÚZ 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

  

 

  

 

8124 

 

Jistina KB - ZŠ zateplení, DD ChD 

Zdislava-dostavba 

 

   820.000 Kč 

 

9999 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

  -820.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-447-19/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 29. 10. 2023 

V 16:23:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit provedení mimořádné splátky jistiny úvěru ve 

výši celého zůstatku úvěru ke dni 29.10.2023 (v souladu se Smlouvou o úvěru ze dne 30.10.2008, reg. č. 

7360008200269, uzavřenou s Komerční bankou, a.s.) 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-448-19/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 29. 10. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:23:09 

http://www.usneseni.cz/


7 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

7. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.6.2023 (FIN 062) (bod 

číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:23:20 

Diskuze zahájena v 16:23:20 

V 16:23:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

- Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

- Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

- DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

- Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Technické službyTřebechovice pod Orebem, 

- Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem  

k 30.6.2023 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné 

skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné,  nebo že nastaly 

předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef 
Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-449-19/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:06 

8. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.6.2023 (FIN 

063) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:24:13 

Diskuze zahájena v 16:24:13 

V 16:24:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


8 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem 

k 30.6.2023 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není 

úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-450-19/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:43 

9. Žádost o pronájem pozemku p. č. 910/1 v k. ú. Třebechovice p. O – ZD 

Dobruška a.s. – dodatek č. 11 ke smlouvě o nájmu pozemků č. C-27/N3/2001 ze 

dne 3. 1. 2001 (SM 101) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:50 

Diskuze zahájena v 16:26:50 

V 16:29:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dodatek č. 11 ke smlouvě o nájmu pozemků č. C-27/N3/2001 ze dne 3. 1. 2001 

mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a společností ZD Dobruška a. s., Pulická 377, 

518 01 Dobruška, IČO 00128112 (nájemce). Účelem dodatku č. 11 je doplnění pozemku p. č. 910/1, 

druh pozemku orná půda o výměře 0,5163 ha v k. ú. Třebechovice pod Orebem do přílohy č. 

1986/2011, která je jeho nedílnou součástí a v důsledku toho dochází ke změně celkové pronajímané 

výměry a celkové výše nájemného. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-451-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2023 

http://www.usneseni.cz/


9 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:29:32 

10. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 1573/93 a st. p. č. 2609 vše v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem (SM 102) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:41 

Diskuze zahájena v 16:29:41 

V 16:29:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemků p. č. 1573/93 o výměře 381 m
2
 druh pozemku 

zahrada a st. p. č. 2609 o výměře 16 m
2
 druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří vše v k. ú. 

Třebechovice p. O. mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a ██████████████

█████████████████████████████████████████████████████████████

█(nájemce) za cenu 3,- Kč/m
2
/rok tj. 1.191,- Kč, na dobu neurčitou od 1. 9. 2023 za účelem 

zahrádkářské činnosti a rekreace. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar 
Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-452-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:09 

11. Záměr pronájmu pozemků v lokalitě k. ú. Štěnkov – Kapounství pod 

chatkami umístěnými na lesních pozemcích (SM 103) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:30:18 

Diskuze zahájena v 16:30:19 

V 16:30:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků v lokalitě Štěnkov – Kapounství, na kterých jsou 

umístěny chaty ve vlastnictví fyzických osob a to pozemků p. č. 68/2 o výměře 40 m
2
 (chata č. ev.27), p. 

č. 68/3 o výměře 48 m
2
 (chata č. ev. 186), p. č. 68/4 o výměře 60 m

2
 (chata č. ev. 130), p. č. 68/5 o 

výměře 37 m
2
 (chata č. ev. 170), p. č. 68/6 o výměře 44 m

2
 (chata č. ev. 133), p. č. 68/7 o výměře 36 m

2
 

(chata č. ev. 28), p. č. 68/8 o výměře 23 m
2
 (nezapsaná stavba v KN), p. č. 68/9 o výměře 46 m

2
 (chata č. 

ev. 45), p. č. 68/10 o výměře 54 m
2
 (chata č. ev. 46), p. č. 68/11 o výměře 32 m

2
 (chata č. ev. 49), p. č. 

68/12 o výměře 39 m
2
 (chata č. ev. 51),  p. č. 68/13 o výměře 44 m

2
 (chata č. ev. 126), p. č. 68/14 o 

výměře 29 m
2
 (chata č. ev. 69),  p. č. 68/15 o výměře 58 m

2
 (chata č. ev. 70), p. č. 68/16 o výměře 11 m

2
 

(chata č. ev. 72), p. č. 68/17 o výměře 12 m
2
 (chata č. ev. 136), p. č. 125/2 o výměře 46 m

2
 (chata č. ev. 

http://www.usneseni.cz/


10 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

44), p. č. 125/3 o výměře 40 m
2
 (chata č. ev. 43), p. č. 125/5 o výměře 55 m

2
 (chata č. ev. 47), p. č. 125/6 

o výměře 41 m
2
 (chata č. ev. 52), p. č. 125/7 o výměře 41 m

2
 (chata č. ev. 53), p. č. 125/8 o výměře 31 m

2
 

(chata č. ev. 54), p. č. 125/9 o výměře 87 m
2
 (chata č. ev. 68) vše druh pozemku lesní pozemek vše v k. 

ú. Štěnkov a obec Třebechovice pod Orebem za cenu 80,- Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-453-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:53 

12. Žádost o prodej části pozemku p. č. 1573/1 k. ú. Třebechovice pod Orebem – 

záměr prodeje (SM 104) (bod číslo 12) - ODLOŽENO 

  

13. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 51 umístěné na pozemku p. č. 68/12 vše v k. ú. 

Štěnkov (SM 105) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:24 

Diskuze zahájena v 16:31:24 

V 16:31:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nákup podílů ███████████████████

████████████████████████ na stavbě č. ev. 51 umístěné na městském pozemku p. č. 68/12 

vše v k. ú. Štěnkov za nabízenou kupní cenu 135.000,- Kč a nedoporučuje využít předkupního práva 

k této stavbě.  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-454-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


11 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 30. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:03 

14. Nabídka převodu nepotřebných státních pozemků, které má v hospodaření 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále ÚZSVM) (SM 106) (bod 

číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:08 

Diskuze zahájena v 16:32:08 

V 16:33:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti na ÚZSVM, Horova 180, 502 06 

Hradec Králové o bezúplatný převod pozemku p. č. 617/14 (id. 1/2) v k. ú. Jeníkovice u HK do 

majetku Města Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-455-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2023 

V 16:34:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti na ÚZSVM, Horova 180, 502 06 

Hradec Králové o bezúplatný převod pozemků p. č. 108/2, části pozemku p. č. 331/2, části pozemku p. 

č. 333/1 a části pozemku p. č. 333/6 vše v k. ú. Štěnkov do majetku Města Třebechovice pod Orebem. 

Rozsah částí převáděných pozemků bude upřesněn geometrickým plánem, který vyhotoví ÚZSVM 

HK na své náklady. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef 

Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-456-19/23 

http://www.usneseni.cz/


12 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2023 

V 16:35:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti na ÚZSVM, Horova 180, 502 

06 Hradec Králové o převod pozemků p. č. 1194/10 a p. č. 2197 vše v k. ú. Jeníkovice u HK, p. č. 

128/16, p. č. 128/17, p. č. 135/28 a p. č.267/2 vše v k. ú. Krňovice, p. č. 681/2 a p. č. 407/1 vše v k. ú. 

Ledce, p. č. 542/8, p. č. 281/1, p. č. 786/5, p. č. 786/7, p. č. 789/6, p. č. 789/7, p. č. 899, p. č. 932/16, p. č. 

932/17, p. č. 932/18, p. č. 932/24, p. č. 932/25, p. č. 932/6, p. č. 932/7, p. č. 987/12, p. č. 987/38, p. č. 

932/11, p. č. 932/12, p. č. 932/5, p. č. 932/8, p. č. 987/73, p. č. 989/4, p. č. 901/30, p. č. 908/3, p. č. 987/2 a 

p. č. 932/2 vše v k. ú. Nepasice, p. č. 335/5, p. č. 621/8 a p. č. 621/9 vše v k. ú. Polánky n. D., p. č. 360/38, 

, p. č. 216, p. č. 274/3, p. č. 83/1, p. č. 83/13, p. č. 83/15, p. č. 183/4, p. č. 333/3, p. č. 333/4, p. č. 333/5, p. 

č. 335/4, p. č. 341/3, p. č. 341/4, p. č. 341/6, p. č. 355, p. č. 356/2 a p. č. 58/7 vše v k. ú. Štěnkov, p. č. 

1628/5, p. č. 599, p. č. 612/25, p. č. 1198/2, p. č. 1261/1, p. č. 1401/2, p. č. 1981/2, p. č. 2065/2, p. č. 

2065/6, p. č. 680/6, p. č. 751, p. č. 928/1, p. č. 966/7, p. č. 2140, p. č. 2141, p. č. 612/10, p. č. 612/24, p. č. 

729/4, p. č. 1869/2, p. č. 529/3, p. č. 857/1, p. č. 1060, p. č. 1089, p. č. 500/3, p. č. 2412/44 a p. č. 2412/46 

vše v k. ú. Třebechovice p. O. do majetku Města Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-457-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:54 

15. Výměna prosklených stěn v základní škole (SM 107) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:04 

Diskuze zahájena v 16:36:04 

V 16:36:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s 

názvem „ZŠ – výměna výplní, Třebechovice p.O.“, uzavíraný mezi městem Třebechovice p.O. a 

společností OPENBLU s.r.o., se sídlem: Nad Farou 628, 517 01 Solnice, IČO: 28795199. Dodatkem se 

prodlužuje termín dokončení a předání díla do 30.10.2023. 

Hlasování 

pro: (7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


13 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-458-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:37:00 

16. Informace o střechách na budovách vlastněncých městem pro případnou 

možnou instalaci FVE (SM 108) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:09 

Diskuze zahájena v 16:37:09 

V 16:47:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informaci o střechách na budovách vlastněných městem pro případnou 

možnou instalaci FVE. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-459-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:48:00 

17. Dohoda o provedení úprav pozemku – předzahrádka (SM 109) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:31 

Diskuze zahájena v 16:48:31 

V 16:49:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o provedení úprav pozemku - umístění předzahrádky před rodinným 

domem čp. 1481 na části pozemku města p.č. 1973/2 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem 

http://www.usneseni.cz/


14 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Třebechovice pod Orebem a ████████████████████████████████████████████

█████████████.  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-460-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:50:02 

18. Smlouva o právu provést stavbu – rozšíření vjezdu u čp. 98, Štěnkov (SM 110) 

(bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:50:14 

Diskuze zahájena v 16:50:14 

V 16:50:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – rozšíření vjezdu před rodinným domem čp. 

98 na pozemku města p.č. 184/5  v k.ú. Štěnkov mezi Městem Třebechovice pod Orebem a███████

█████████████████████████████████████████████████████████████

█████████████████████ 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil 

Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-461-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:50:39 

19. Zásady zřizování věcných břemen omezujících vlastnické právo Města 

Třebechovice pod Orebem – Směrnice č. 2/2023 (SM 111) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


15 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:50:45 

Diskuze zahájena v 16:50:45 

V 16:51:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje směrnici č. 2/2023 Zásady zřizování věcných břemen omezujících vlastnické 

právo Města Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-462-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:51:54 

20. Rybníček v Boře (SM 112) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:52:05 

Diskuze zahájena v 16:52:05 

V 16:57:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informace o postupu a cenové nabídce na zpracování technické studie a 

projektové dokumentace na akci „Revitalizace malé vodní nádrže v Týnišťské ulici, Třebechovice pod 

Orebem“. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar 
Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-463-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 23. 8. 2023 

V 16:58:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


16 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města ukládá odboru správy majetku objednat zpracování technické studie na akci 

„Revitalizace malé vodní nádrže v Týnišťské ulici, Třebechovice pod Orebem“ u společnosti 

Multiaqua, s.r.o., Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové, IČO 60113111 za cenu 70.180,- Kč vč. 

DPH. 

Hlasování 

pro: (0) 

proti (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech 

zdržel se: (2) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D. 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:59:11 

21. Územní studie T40+T41 (STAV 009) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:33:51 

Diskuze zahájena v 17:33:51 

V 17:36:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí Územní studii 

Třebechovice pod Orebem lokality T40 a T41, datum 04/2023, kterou zpracoval Atelier architektury 

Horský, s.r.o., Rokycanova 316, 500 03 Hradec Králové, IČ: 097 79 809, hlavní projektant Ing. arch. 

Miroslav Horský, ČKA 00 128. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-464-19/23 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 11. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:45 

22. Územní studie T47 (STAV 010) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:21 

Diskuze zahájena v 17:37:21 

http://www.usneseni.cz/


17 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 17:38:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje, že o pořízení územní studie pro lokalitu označenou v ÚP Třebechovice pod 

Orebem jako T47 bude požádán Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-465-19/23 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 8. 9. 2023 

V 17:39:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města požaduje, aby v zadání územní studie pro lokalitu T47 byly uvedeny požadavky:  

- Dimenzovat dopravu a inženýrské sítě s ohledem na celou lokalitu. 

- Vyřešit dopravní napojení předmětné lokality ve vztahu k celkové situaci místa. Vyjít ze skutečnosti 

soustředěné dopravy pěších a cyklistů s ohledem na realizovanou cyklostezku s podchodem. Zohlednit 

stavbu zdvojkolejnění trati, protihlukových stěn ve vazbě na bezpečné rozhledy a vliv spuštěných 

závor, propočet aut a cyklistů před nimi ve vazbě na stávající sjezd k STK. 

- Zapracovat plánovanou stavbu pro STK („sklad nářadí“). 

- Koncepčně od počátku jednat se zástupci města a vlastníky okolních pozemků seznámit se záměrem 

výstavby celé lokality T47 a získat jejich vyjádření. Toto vyjádření zapracovat do územní studie. 

- Projednat řešení územní studie se všemi dotčenými orgány státní správy, zejména Krajské 

hygienické stanice KHK, Odboru životního prostředí MMHK, Správy železnic, DI Policie ČR, správci 

inženýrských sítí ČEZ, RWE, CETIN, VAK. Odbor majetku města TpO, tj. veřejné osvětlení, zeleň 

chodníky apod. Jejich stanoviska zapracovat do finální verze územní studie. 

- Stanovit požadavky na umístění a prostorové uspořádání navrhovaných staveb (plošné a prostorové 

regulativy), kde zastavěnost pozemků včetně zpevněných ploch umožní zasakování srážkových vod. 

- Navrhnou řešení po etapách. 

- Územní studie bude sloužit jako podklad pro rozhodování v území, a dále jako podklad pro pořízení 

územního plánu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


18 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-466-19/23 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 8. 9. 2023 

V 17:39:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města souhlasí s doporučením Komise pro územní plán o neposkytnutí finančního podílení se 

Města Třebechovice pod Orebem na nákladech na pořízení územní studie lokality T47. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-467-19/23 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 8. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:52 

23. Stavební uzávěra pro plochy zemědělské, žádost o povolení výjimky (STAV 

011) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:40:05 

Diskuze zahájena v 17:40:05 

V 17:44:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informaci ohledně stavební uzávěry pro plochy zemědělské. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-468-19/23 

zodpovídá: Monika Matějů 

http://www.usneseni.cz/


19 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 6. 9. 2023 

V 17:45:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá stavebnímu odboru připravit návrh opatření obecné povahy - územní opatření o 

stavební uzávěře, kterou bude omezena činnost na pozemcích vymezených Územním plánem 

Třebechovice pod Orebem jako „plochy zemědělské“. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-469-19/23 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 6. 9. 2023 

V 17:45:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí odpověď ██████████████████████████████████████

██████████████████████████████████████████████████████████. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-470-19/23 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 6. 9. 2023 

V 17:45:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí odpověď ██████████████████████████████████████

██████████████████████████████████████████████. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


20 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-471-19/23 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 6. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:46:00 

24. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

odběru do obecního systému odpadového hospodářství (TS 81) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:46:27 

Diskuze zahájena v 17:46:27 

V 17:48:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

odběru do obecního systému odpadového hospodářství uzavřenou mezi společností EKO-KOM, a.s., 

IČO:25134701, DIČ:CZ25134701, Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4  a Městem Třebechovice pod 

Orebem, IČO: 00269719, Masarykovo náměstí 14, 503 46 Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-472-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 23. 8. 2023 

V 17:48:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje pověření firmy Technické služby Třebechovice pod Orebem k plnění části 

povinností obce vůči společnosti dle čl. VI. a VII. odst. 1 až 8 VOP a čl. IV. odst. 3 Smlouvu o 

spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 

odpadového hospodářství v rozsahu vykazovaných údajů společnosti. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 
Ph.D. 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


21 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-473-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:48:37 

25. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 82) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:49:11 

Diskuze zahájena v 17:49:11 

V 17:49:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy s p.█████████████████████████████

████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou, a to od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-474-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:49:33 

26. Nová nájemní smlouva (TS 83) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:49:48 

Diskuze zahájena v 17:49:48 

V 17:49:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy s p.█████████████████████████████

█████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává 

byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024. 

http://www.usneseni.cz/


22 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-475-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:50:08 

27. Nájemní smlouva (TS 84) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:50:28 

Diskuze zahájena v 17:50:28 

V 17:50:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

██████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou , a to od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-476-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:51:00 

28. Nová nájemní smlouva (TS 85) (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:51:14 

Diskuze zahájena v 17:51:14 

V 17:51:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


23 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ██████████████████████████

████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou, a to od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-477-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:51:40 

29. Přechod nájmu (TS 86) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:52:00 

Diskuze zahájena v 17:52:00 

V 17:52:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí uzavření nové nájemní smlouvy s p.███████████████████████

████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává 

byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-478-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:53:02 

30. Ukončení NS (TS 87) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:53:30 

http://www.usneseni.cz/


24 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Diskuze zahájena v 17:53:30 

V 17:53:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí ukončení nájemního vztahu s p.█████████████████████████

██████████████████████████████████████████████████. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-479-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:54:16 

31. Ukončení NS (TS 88) (bod číslo 33) - ODLOŽENO 

   

32. Nová nájemní smlouva (TS 89) (bod číslo 34) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:45:04 

Diskuze zahájena v 18:45:04 

V 18:46:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ██████████████████████████

████████████████████████████████████████████████████████, kterým 

přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 9. 2023 do 30. 11. 2023. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot 

proti (2) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre 

zdržel se: (1) Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-480-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:46:12 

http://www.usneseni.cz/


25 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

33. ZS výše nájemného pro sezónu 2023-24 od 15. 9. 2023 (TS 90) (bod číslo 35) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:53:05 

Diskuze zahájena v 18:53:05 

V 18:53:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje ceník nájemného ledové plochy na zimním stadionu pro sezónu 2023 – 2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-481-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 1. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:53:25 

34. VŘ svoz odpadu 2024 - 2026 (TS 91) (bod číslo 36) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:55:33 

Diskuze zahájena v 18:55:33 

V 18:58:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rámcové zadávací podmínky pro výběrové řízení na svoz a odstraňování 

komunálního odpadu v Třebechovicích pod Orebem dle aktuálního počtu svážených nádob na období 

od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2026. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-482-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


26 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 31. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:58:14 

35. PROSTOR PRO – Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM 

(Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež) KLÍDEK za druhé čtvrtletí roku 2023 

(SPR 016) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:06:44 

Diskuze zahájena v 19:06:44 

V 19:07:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM KLÍDEK zpracovanou 

organizací PROSTOR PRO na základě druhého čtvrtletního působení v lokalitě Třebechovice pod 

Orebem v roce 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-483-19/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 23. 8. 2023 

V 19:07:40 odešel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. 

Adam Volt 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:07:53 

36. Platový výměr ředitelce ZUŠ Třebechovice p.O. (TAJ 028) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:10:54 

Diskuze zahájena v 19:10:54 

V 19:11:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


27 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města schvaluje platový výměr ředitelce Základní umělecké školy Třebechovice pod Orebem., s 

účinností od 1. srpna 2023. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-484-19/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:11:17 

37. Žádost o schválení aktualizace ceníku vstupného do Třebechovického muzea 

betlémů od 1. září 2023 (TMB 006) (bod číslo 37) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:11:28 

Diskuze zahájena v 19:11:28 

V 19:15:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje výši vstupného do Třebechovického muzea betlémů dle aktualizovaného ceníku 

s platností od 1.září 2023 

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre 

proti (1) Ing. Stanislav Jech 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-485-19/23 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:15:27 

38. Různé (bod číslo 38) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:16:02 

Diskuze zahájena v 19:16:02 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:26:02  

http://www.usneseni.cz/


28 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

39. Dodatek č. 2 k NP 1318 (TS 92) (bod číslo 39) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:42:09 

Diskuze zahájena v 19:42:09 

V 19:42:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 mezi Městem Třebechovice pod Orebem a Oblastní 

charitou, Komenského 266/3, Hradec Králové ke smlouvě na nebytové prostory č. 1318/27 od 1. 9. 

2023. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-486-19/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:42:32 

V 19:47:56 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. 

Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

40. Veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací města za 1.pololetí 20213 

(FIN 064) (bod číslo 40) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:48:01 

Diskuze zahájena v 19:48:01 

V 19:48:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje plán veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací za 1. pololetí 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

http://www.usneseni.cz/


29 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-487-19/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:48:18 

41. Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH (SM 113) (bod číslo 41) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:16:17 

Diskuze zahájena v 20:16:17 

V 20:16:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje podání žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace ze státního rozpočtu 

v roce 2024 na pořízení nového dopravního automobilu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-489-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 23. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:16:36  

42. Základní škola - energeticky úsporná opatření (SM 114) (bod číslo 42) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:17:38 

Diskuze zahájena v 20:17:38 

V 20:17:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky s názvem: „ZŠ - 

energeticky úsporná opatření“, uzavíraný mezi městem Třebechovice p.O. a společností K Mont 

Choceň, s.r.o., se sídlem: Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 25916483. Dodatkem se navyšují 

celkové náklady o částku 815 603,04 Kč včetně DPH. 

http://www.usneseni.cz/


30 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-488-19/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:18:07  

Jednání ukončeno 23.08.2023 v 20:31:54 

  

http://www.usneseni.cz/


31 / 31 

29. 8. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   29. 8. 2023 11:25 

 

  MUDr. David Pellar Ph.D., v.r. 

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
  

Mgr. Roman Drašnar, v.r. 

Místostarosta(ka): 
  

Ing. Stanislav Jech, v.r. 

  

  

31 / 31 

29. 8. 2023 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2023 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

